Serie Avvisi e Concorsi n. 30 - Mercoledì 26 luglio 2023

Provincia di Monza e della Brianza

Settore Territorio e ambiente – Rilascio di concessione per piccola derivazione di acque sotterranee ad uso potabile per acquedotto pubblico in Comune di Nova Milanese – BrianzAcque s.r.l.

Ai sensi e per gli effetti di quanto previsto dall'art. 19 del R.R. nr. 2 del 24 marzo 2006, si dà avviso che la Provincia di Monza Brianza – Settore Territorio e Ambiente ha rilasciato la Concessione R.G. 1831 del 15 luglio 2023 per piccola derivazione di acque sotterranee alla Ditta BrianzAcque S.r.l. per derivare complessivamente una portata media di 30,00 l/s e massima di 45,00 l/s di acqua pubblica per uso potabile, mediante nr. 1 pozzo in Comune di Nova Milanese al Fg. 16 mapp. 163.

Il direttore del settore territorio e ambiente Fabio Fabbri

Provincia di Monza e della Brianza

Settore Territorio e ambiente – Rilascio di variante sostanziale di concessione per piccola derivazione di acque sotterranee in Comune di Cavenago di Brianza (MB) – CEM Ambiente s.p.a.

Ai sensi e per gli effetti di quanto previsto dall'art. 25 del R.R. nr. 2 del 24 marzo 2006, si dà avviso che la Provincia di Monza Brianza – Settore Territorio e Ambiente ha rilasciato la Concessione R.G. 1828 del 15 luglio 2023 per piccola derivazione di acque sotterranee alla Ditta CEM Ambiente s.p.a. per derivare una portata media di 2,1 l/s e massima di 8,0 l/s di acqua pubblica per altro uso e scambio termico in impianti a pompa di calore, mediante nr. 1 pozzo in Comune di Cavenago di Brianza al Fg.19 mapp. 20.

Il direttore del settore territorio e ambiente Fabio Fabbri

Comune di Barlassina (MB)

Avviso di approvazione revisione piano di zonizzazione acustica del territorio comunale

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

Ai sensi e per gli effetti della Legge 447/95 e della Legge Regionale 13/2001

RENDE NOTO

Che il Consiglio Comunale, con Deliberazione n. 21 del 26 giugno 2023, ha approvato in via definitiva gli atti costituenti la revisione del Piano di Zonizzazione Acustica del territorio comunale, ai sensi e per gli effetti della Legge 447/95 e della Legge Regionale 13/2001.

Che il piano di Zonizzazione Acustica del territorio comunale redatto ai sensi del D.P.C.M. 1 marzo 91, Legge 447/95, D.P.C.M. 14 novembre 1997, L.R..13/2001 è pubblicato sul sito internet del Comune di Barlassina www.comune.barlassina.mb.it

Barlassina, 26 luglio 2023

Il responsabile del servizio tecnico Claudio Sturaro